ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2016                                    п. Элита			№12-63р

Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Элитовского сельсовета Емельяновского района
Красноярского края на 2016-2020 годы и на
перспективу до 2025 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением правительства РФ от 14.06.2013 г. N502 «Об утверждении требований к программам  комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  поселений, городских округов», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Элитовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2016-2020 годы и на  перспективу до 2025 года.
2. Направить ПКР главе администрации Элитовского сельсовета для опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Элитовский вестник".

Председатель  Совета депутатов           Глава сельсовета

___________________С.М. Яблонский        _________________________В.В. Звягин